
 

Spisová značka L42791 vedená u Městského soudu v Praze     IČ:    70927511     DIC: CZ 70927511                     

www.sportvysocina.cz   tel.: 567 301 938                     e-mail: cus.vysocina@iol.cz 

ČESKÁ UNIE SPORTU – KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS KRAJE VYSOČINA  
Evžena Rošického 6,  
586 04 Jihlava 

 

 

Váš dopis značky:        
 
Ze dne: 
 
Naše značka:  1/Ho/2017 
 

Vyřizuje   Ing. Vítězslav Holub  
 
Datum:   18.6.2018 

 

Vážení představitelé krajských sportovních svazů, 

 

 KO ČUS Kraje Vysočina ve spolupráci s Krajským svazem ledního hokeje Vysočina a HC 

Dukla Jihlava organizuje Mezinárodní sportovní školu 2018 (International sport school 2018). 

Součástí této akce je i pořádání semináře pro trenéry, rodiče a širokou veřejnost.  

 

 Dovolujeme si Vám nabídnout účast na semináři jehož lektorem je uznávaný odborník PhDr. 

Marian Jelínek Ph.D, který bude hovořit na téma: Vítěz ve sportu? Především člověk. Věříme, že 

Vás nabídka osloví a využijete ji.Informaci a pozvání prosím předejte dále do prostředí Vašeho 

sportovního svazu. 

 

Doplňující informace: 

 

Téma semináře: Vítěz ve sportu? Především člověk. 

Lektor:   PhDr. Marian Jelínek Ph.D. 

 

Místo konání:  VŠPJ Jihlava, přednášková místnost (naproti HZS) 

Termín:   čtvrtek 26.07. 2018- od 18.30 (cca do 20,30 hod.) 

 

Cena za semináře:  

 350,- Kč - při úhradě do 20.7.2018 na účet HC Dukla Jihlava č. ú. 19-4642640227/0100 

(do vzkazu pro příjemce uvést Jméno Příjmení přednáška MJ) 

 400,- Kč - při úhradě na místě 

 

(v ceně je zahrnuto malé občerstvení) 

 

 

S pozdravem 

 

 .................................................................... 

 Ing. Vítězslav Holub 

 Předseda KO ČUS  

 Kraje Vysočina 

 

 

 

Krajské sportovní svazy  

KO ČUS Kraje Vysočina 



 


